
30/09/2021 13:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=920422&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Superintendência Regional no Rio de Janeiro
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021 
 

Às 13:24 horas do dia 30 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2021, referente
ao Processo nº 21202000193201911, o pregoeiro, Sr(a) BERNARDO FERREIRA MACHADO, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Controle de abastecimento de veículos - serviço de gestão de abastecimento de
combustível (gasolina, óleo diesel comum, óleo diesel S10 e etanol), através de postos credenciados, por
intermédio de um sistema informatizado mediante cartão eletrônico, para atender a frota de veículos da
Superintendência Regional da Conab no Rio de Janeiro, conforme especificações, quantidades, exigências e
condições, estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 99.352,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$
95.106,3100 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2021
13:24:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30, Melhor lance: R$ 95.106,3100

Fim do documento


